
2018 年 6 月 18 日 

	

理事選挙のお知らせ 

	

教育思想史学会選挙管理委員会	

	

拝啓	

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。	

さて、第 9 期理事会の任期満了に伴い、下記の要領で理事選挙を行います。選挙関係書

類（被選挙人名簿、投票用紙、投票用封筒、返信用封筒）を同封いたしましたのでご確認

下さい。	

	

期日（7 月 7 日）までにもれなくご投票くださいますよう、お願い申し上げます。	

	

敬具	

	

記	

 

１．被選挙人名簿から 20 名の理事候補者を投票用紙（無記名）に記入する。ただし 20

名未満でも有効とする。  

２．投票用封筒（無記名）に投票用紙を入れ密封し返信用封筒に入れる。  

３．返信用封筒に住所、氏名を明記して投函する。 

４．投票締切日は 2018 年 7 月 7 日（土）（消印有効）とする。ただし 7 月 11 日（水）

までに本委員会に到着しないものは無効とする。 

	

以上	


